
  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 17 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 08:40 

 DEFILE DES EQUIPES - Di 11/11/2018 à 08:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:00 
1. COT Maelle 2006 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 7:35.21

GORRY Ilanie 2006 FRA
MARFIL Eva 2009 FRA
CUILHÉ Chloé 2008 FRA
BAUDRY Tabatha 2003 FRA
ARCOBELLI Julia 2001 FRA
VILLEREL Ambre 2007 FRA
MARFIL Marion 2005 FRA
BOSSARD Prune 2008 FRA
BUOL Emma 2004 FRA

2. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 7:10.00
HERMANT Julie 2008 FRA
DUFLOS Emma 2007 FRA
PINAUD Lou 2008 FRA
ARMENGAUD RULLAUD Jeanne 2007 FRA
MENNEGUERRE Juliette 2008 FRA
RICHARD Luna 2007 FRA
MOIZANT Justine 2008 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA
BIROLET Cléa 2007 FRA

3. QUELLIER Hélène 1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:48.98
ROUE Joséphine 2003 FRA
ARSIVAUD Lilou 2006 FRA
GUILLON Elona 2005 FRA
BOURDIEU Anais 2006 FRA
LABIDI Sofia 2004 FRA
JOLLY Claire 1986 FRA
AUGUIN Jade 2006 FRA
GUYONNAUD Lison 2008 FRA
ROBERT-POUGET Isis 2008 FRA

4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:10.00
5. ARSIVAUD Louane 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 7:23.20

DECLERCK Léa 2006 FRA
BIESSE Florine 2008 FRA
BOUYER Ninon 2007 FRA
FORGERIT Marie 1973 FRA
JOHAN Carla 2007 FRA
JACAUD Noa 2008 FRA
ARNUT Florine 2007 FRA
JEAN Loanne 2006 FRA
BIESSE Roxane 2010 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:08 
1. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:44.12

NARI Mahee 2006 FRA
DELAGARDE Juliette 2004 FRA
DELAROCHE Elise 2001 FRA
CARIOU Louna 2002 FRA
PERIE Camille 2006 FRA
RENAULT Ombeline 2002 FRA
LE CORRE Ondine 2006 FRA
RANC Astrid 2005 FRA
CARON LOMBARD Lyssandre 2005 FRA

2. THIROUARD Pomeline 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:23.36
HOUART Léa 2006 FRA
HOUART Juliette 2003 FRA
DONNET Céline 2002 FRA
BRUNEAU Maelys 2002 FRA
MAGNAN Aldabra 2004 FRA
JOURNAUX-VOIVENEL Nathalie 1967 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA
BERGER Pauline 1981 FRA

3. LIALY Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:30.00
DELEGER Nathalie 1978 FRA
BARIL Muriel 1980 FRA
SAWTELL Oci-Ann 2004 FRA
LEQUEC Juliette 2004 FRA
BRUHAT Victoriane 2001 FRA
BEN SAADA Sarah 2006 FRA
FABRE Jessie 2006 FRA
SEUDRE Emma 2004 FRA
GUIBERT Agathe 2004 FRA

4. JOURDAIN Maé 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:10.00
NAVARRO Maxine 2000 FRA
LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA
MASSONNEAU Lou-Anne 2007 FRA
LIGNE Juliette 2006 FRA
THOMAS Shania 2005 FRA
LOUSSAUT Ino 2005 FRA
DAVID Léïa 2003 FRA
SIGNORELLO Lou 2003 FRA
NEVO Chloé 2004 FRA
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5. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:28.01
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA
PLUCHON Jade 2003 FRA
GARDELLE Roxane 2005 FRA
GUITTON Lorrine 2003 FRA
GARDELLE Félicia 2003 FRA
HARDY Jazzy 2007 FRA
DOUSSAINT Ainhoa 2005 FRA
COUTIN Julie 2005 FRA

6. MONTOUX Louise 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 5:53.10
BOUDEAU Sylvie 1967 FRA
LABORDE Soline 2006 FRA
PETIT Lea 2001 FRA
BOSSARD Louane 2004 FRA
PETIT Nelly 2004 FRA
BUOL Loane 2004 FRA
TESSONNEAU Cléa 2004 FRA
REAUD Valentine 2004 FRA
VILLEREL Jade 2004 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:15 
1.
2. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 6:30.00

POINCET Natthen 2007 FRA
PIBOLLEAU Radouan 2006 FRA
SOULET Hugo 2009 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
PINGAUD Clement 2008 FRA
DUFRAISSE Lucas 2005 FRA
GOUBON Hylan 2007 FRA
MARGUERITTE Corentin 2001 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA

3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 6:25.00
MARTINEAU Alexis 2006 FRA
LORET Tom 2003 FRA
QUETIER Gabin 2008 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
BAFFARD Louis 2009 FRA
CERRUTO Mael 2008 FRA
BERTIN Noah 2005 FRA
QUETIER Jules 2007 FRA
ETIEN Kylian 2001 FRA
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4. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:30.00
PINET Louis 2007 FRA
BLANCHARD Etienn 2005 FRA
GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA
DURAND Nolan 2009 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
AUDINEAU Raphael 2007 FRA
LOUISIN Paul 2009 FRA
BERTIN Titouan 2007 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:22 
1.
2. TARADOIRE Maxime 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:20.00

ARTIGUE Evan 2006 FRA
DEFFORGE Léo 2004 FRA
BONNAUD Jules 2004 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
TYRRELL Archer 2008 FRA
COLACO Tom 2003 FRA
FORT Alban 2004 FRA
CAILLAUD Enzo 2005 FRA
COLACO Tristan 1999 FRA

3. TONDUT Noah 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:44.56
MOURRAIN Alexandre 2005 FRA
CORBELLE Louis 2006 FRA
PROU Christophe 2007 FRA
THIROUARD Audric 2007 FRA
COQUET Paulin 2005 FRA
REGNIER Gabin 2006 FRA
NEDELEC Mathis 2005 FRA
AUDOIN Tom 2005 FRA
LONNI Erwan 2004 FRA

4. MONTOUX Gabriel 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 5:53.21
CHABANET Thibaut 2002 FRA
LARA Antoine 2006 FRA
BAUDRY Aymeric 2005 FRA
GRELLETY Kelyan 2005 FRA
BELLEAUBRE Ethan 2002 FRA
GRELETTY Kalvyn 2007 FRA
RAVARD-LASSERRE Lenny 2009 FRA
MATHIEU Lucas 2004 FRA
PETIT Maxime 2002 FRA

 Edition au : 08/11/2018 20:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 22 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 17 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. ROBERT Vincent 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:25.00
MECHIN Clément 2005 FRA
MENOUARD Yanis 2005 FRA
LOUSSAUT Malo 2006 FRA
PARRE Raphael 2006 FRA
SMANI Nassim 2005 FRA
BERCE Matheo 2006 FRA
LHAMAS FERNANDEZ Leny 2009 FRA
DUCLAP Aurelien 2008 FRA
MASSONNEAU Jules 2008 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:29 
1. GREVIN Jerome 1979 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:15.00

LUCAS Ludovic 1980 FRA
CLERMONT Alban 1999 FRA
DECONINCK Eric 1961 FRA
TESTU Philippe 1954 FRA
JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA
COUTY David 1994 FRA
BEGUEC Julien 1977 FRA
RABILLER Gaylord 1990 FRA
DUBOC Damien 1991 FRA

2. ROMERO Edouard 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:01.23
DEVEAU Arthur 2004 FRA
SOUCHET Charles 2004 FRA
TOURNACHE Aurelien 2001 FRA
STIPA Theo 2004 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
CHETOUANE Paul 2004 FRA
LE FRANCOIS David 1972 FRA
BERTHELOT Mathieu 2000 FRA
RICKETTS Mathieu 2001 FRA

3. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:48.66
BLANCHARD Tristan 2003 FRA
ARDÈS Siméon 2002 FRA
LABIDI Sabri 2002 FRA
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
DOS SANTOS Lucson 2005 FRA
ARSIVAUD Yan 2004 FRA
FORGERIT Paul 2004 FRA
BRIERE Nolan 2005 FRA
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4. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:00.00
LAGOUANELLE Liam 2005 FRA
LANGLOIS Théo 2004 FRA
PAILLE Nans 2003 FRA
GAVRILOV Alexander 2001 FRA
DUCLAP Damien 2006 FRA
CHRETIEN Théo 2006 FRA
GUIBERT Hugo 2001 FRA
GRYSELEYN Thomas 1997 FRA
NOEL Remy 1999 FRA

5. SIGNOROTTI Théo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:01.23
MARISSAL Enzo 2003 FRA
DOBEK Raphaël 1976 FRA
VIDAL Luca 2003 FRA
MILLET-PERTHUIS Arthur 2004 FRA
DE VUILLEFROY Cyprien 2004 FRA
JOLIVOT Marick 2003 FRA
BOUCHET Abel 2004 FRA
LEBRET Thomas 2004 FRA
BERINGER Valentin 1996 FRA

6. DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:34.65
ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA
BONNIN Dorian 2004 FRA
BALUTEAU Paul 2006 FRA
RICHARD Tom 2007 FRA
ROUILLARD Mathieu 2005 FRA
DELHOMME Léo 2005 FRA
MOUNIER Paul 2005 FRA
HARLY Mathis 2007 FRA
FORGERIT Guillaume 2006 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:36 
1. MOREAU--JAGUENAUD Adeline 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
2. VILLEREL Ambre 2007 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
3. JEAN Loanne 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 2:02.57
4. HERMANT Julie 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:09.76
5. NARI Mahee 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] AT
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:39 
1. GUIBERT Agathe 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:35.41
2. PETIT Lea 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:28.97
3. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.20
4. HOUART Léa 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.42
5. ROUE Joséphine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:32.47
6. SIGNORELLO Lou 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:43.62

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:41 
1.
2. PAILLE Nans 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
3. DEFFORGE Léo 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
4. BLANCHARD Etienn 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:45 
1. QUETIER Jules 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
2. MECHIN Clément 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:24.40
3. BONNIN Dorian 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:00.55
4. SIGNOROTTI Théo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:16.09
5. BELLEAUBRE Ethan 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 3:33.95
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:50 
1. DEVEAU Arthur 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:48.06
2. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:39.69
3. HERTHE Adam 2004 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:27.59
4. RABILLER Gaylord 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 2:33.51
5. BRIERE Nolan 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:42.89
6. TONDUT Noah 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:56.85

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:53 
1. MARFIL Eva 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
2. PINAUD Lou 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:08.38
3. AUGUIN Jade 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:53.99
4. FORGERIT Marie 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:54.39
5. PEREIRA Carla 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:56 
1. FABRE Jessie 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.29
2. HOUART Juliette 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.63
3. PLUCHON Jade 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.05
4. DELAGARDE Juliette 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.71
5. DAVID Léïa 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:37.21
6. LABORDE Soline 2006 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:48.29

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:59 
1.
2. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
3. RAVARD-LASSERRE Lenny 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] AT
4. MILLET-PERTHUIS Arthur 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:04 
1.
2. LOUSSAUT Malo 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
3. MOURRAIN Alexandre 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:50.52
4. FORGERIT Paul 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:57.46
5. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:08 
1. FORT Alban 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:29.33
2. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:14.07
3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 3:01.40
4. SOUCHET Charles 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:12.81
5. DELHOMME Léo 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:23.58
6. CHRETIEN Théo 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:33.67

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:13 
1. SECHERESSE Romane 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
2. BOUYER Ninon 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:37.27
3. LABIDI Sofia 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:35.52
4. BIROLET Cléa 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:36.03
5. ARCOBELLI Julia 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:15 
1. BARIL Muriel 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:12.52
2. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.10
3. MONTOUX Louise 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:02.81
4. THIROUARD Pomeline 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:07.53
5. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:10.11
6. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:15.78

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:17 
1.
2. COLACO Tom 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
3. BEGUEC Julien 1977 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
4. TOURNACHE Aurelien 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:26 
1. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
2. PARRE Raphael 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 8:00.22
3. CORBELLE Louis 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:26.52
4. PIBOLLEAU Radouan 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 7:50.44
5. DOBEK Raphaël 1976 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:34 
1. RICHARD Tom 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:43.15
2. PETIT Maxime 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 5:23.71
3. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:35.69
4. LAGOUANELLE Liam 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:09.87
5. NACERI Thibaut 2006 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:27.28
6. LORET Tom 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 5:59.63

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:41 
1. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] AT
2. THOMAS Shania 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
3. MARTINEAUD PERET Calliope 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:12.62
4. MOIZANT Justine 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:19.61
5. BIESSE Roxane 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] AT
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:44 
1. MARFIL Marion 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 1:55.19
2. DOUSSAINT Ainhoa 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.13
3. DELEGER Nathalie 1978 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:18.42
4. DONNET Céline 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:28.25
5. VILLEREL Jade 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:52.57
6. GUILLON Elona 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:55.47

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:47 
1.
2. PROU Christophe 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] AT
3. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
4. BAUDRY Aymeric 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:51 
1.
2. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
3. VIDAL Luca 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
5. MASSONNEAU Jules 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:56 
1. ROUILLARD Mathieu 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:44.15
2. ARTIGUE Sully 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:24.65
3. STIPA Theo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:15.99
4. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:24.24
5. TARADOIRE Maxime 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:34.53
6. DOS SANTOS Lucson 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:45.47

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:00 
1. CARIOU Louna 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] AT
2. LOUSSAUT Ino 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
3. SOULET Chloé 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
4. JOHAN Carla 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] AT
5. SAWTELL Oci-Ann 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:03 
1. ROBERT-POUGET Isis 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:03.79
2. BOSSARD Prune 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 1:51.72
3. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:22.65
4. BOUDEAU Sylvie 1967 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:30.73
5. MENNEGUERRE Juliette 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:02.38
6. BRUNEAU Maelys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:06 
1.
2. BERTIN Titouan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
3. ROBERT Vincent 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
4. CHABANET Thibaut 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:10 
1.
2. CERRUTO Mael 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
3. DUBOC Damien 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
4. MARISSAL Enzo 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
5. TYRRELL Archer 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:15 
1. DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:08.69
2. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:42.37
3. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:29.80
4. LANGLOIS Théo 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:41.86
5. THIROUARD Audric 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:08.35
6. DUFRAISSE Lucas 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:28.96

 Courses des remplaçants - Di 11/11/2018 à 11:19 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:34 
1. JOURDAIN Maé 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 15:00.00

NEVO Chloé 2004 FRA
THOMAS Shania 2005 FRA
NAVARRO Maxine 2000 FRA
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2. ARSIVAUD Lilou 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 13:15.03
BOURDIEU Anais 2006 FRA
GUILLON Elona 2005 FRA
ROUE Joséphine 2003 FRA

3. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 13:00.00
ARMENGAUD RULLAUD Jeanne 2007 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA
DUFLOS Emma 2007 FRA

4. DECLERCK Léa 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 13:10.48
ARSIVAUD Louane 2006 FRA
BIESSE Florine 2008 FRA
JACAUD Noa 2008 FRA

5. BUOL Emma 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 13:36.15
BAUDRY Tabatha 2003 FRA
BOSSARD Prune 2008 FRA
COT Maelle 2006 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:50 
1. CARON LOMBARD Lyssandre 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:45.66

LE CORRE Ondine 2006 FRA
RENAULT Ombeline 2002 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA

2. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:39.94
GARDELLE Roxane 2005 FRA
DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA
HARDY Jazzy 2007 FRA

3. MARTEL Berengere 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:07.40
DIEMER Léa 1998 FRA
BERGER Pauline 1981 FRA
JOURNAUX-VOIVENEL Nathalie 1967 FRA

4. LIALY Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:30.00
SEUDRE Emma 2004 FRA
GUIBERT Agathe 2004 FRA
DELEGER Nathalie 1978 FRA

5. MONTOUX Louise 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 10:42.25
BOUDEAU Sylvie 1967 FRA
PETIT Lea 2001 FRA
REAUD Valentine 2004 FRA

6. MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 12:50.00
BILLAUD Alyssa 2006 FRA
DAUNAS Leelou 2006 FRA
HERMANT Solene 2006 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 12:03 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 14:30 
1.
2. MECHIN Clément 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 16:00.00

MASSONNEAU Jules 2008 FRA
LOUSSAUT Malo 2006 FRA
ROBERT Vincent 2004 FRA

3. NEDELEC Mathis 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:04.56
TONDUT Noah 2006 FRA
PROU Christophe 2007 FRA
THIROUARD Audric 2007 FRA

4. BONNIN Dorian 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 11:22.92
DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA
RICHARD Tom 2007 FRA
ROUILLARD Mathieu 2005 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 14:47 
1.
2. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 10:50.00

BLANCHARD Etienn 2005 FRA
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA

3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 9:45.00
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
ETIEN Kylian 2001 FRA
LORET Tom 2003 FRA

4. TARADOIRE Maxime 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 10:30.00
FORT Alban 2004 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
COLACO Tristan 1999 FRA

5. MATHIEU Lucas 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 10:51.26
CHABANET Thibaut 2002 FRA
PETIT Maxime 2002 FRA
MONTOUX Gabriel 2005 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 14:58 
1. STIPA Theo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:33.33

RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
TOURNACHE Aurelien 2001 FRA
RICKETTS Mathieu 2001 FRA

2. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 9:30.00
ARTIGUE Sully 2004 FRA
MARGUERITTE Corentin 2001 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA

3. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 8:54.50
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
ARDÈS Siméon 2002 FRA
LABIDI Sabri 2002 FRA

4. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 9:15.00
LANGLOIS Théo 2004 FRA
LAGOUANELLE Liam 2005 FRA
GUIBERT Hugo 2001 FRA

5. DOBEK Raphaël 1976 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 9:31.32
BERINGER Valentin 1996 FRA
VIDAL Luca 2003 FRA
SIGNOROTTI Théo 2004 FRA

6. LUCAS Ludovic 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 9:45.00
BEGUEC Julien 1977 FRA
DUBOC Damien 1991 FRA
GREVIN Jerome 1979 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:09 
1. GORRY Ilanie 2006 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
2. ARSIVAUD Louane 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:28.44
3. MASSONNEAU Lou-Anne 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:23.20
4. TESSONNEAU Cléa 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 3:25.53
5. HERMANT Solene 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:40.91
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:13 
1. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:13.14
2. HARDY Jazzy 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.25
3. SEUDRE Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.69
4. JOURNAUX-VOIVENEL Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.87
5. CARON LOMBARD Lyssandre 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:02.99
6. BOURDIEU Anais 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:21.88
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:17 
1.
2. MARTINEAU Alexis 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
3. DE VUILLEFROY Cyprien 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
4. LUCAS Ludovic 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:21 
1. LARA Antoine 2006 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] AT
2. POINCET Natthen 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] AT
3. BERCE Matheo 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:58.21
4. PINET Louis 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:26.31
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:24 
1. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:27.35
2. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:08.73
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 58.65
4. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:06.38
5. COQUET Paulin 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.73
6. HARLY Mathis 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:49.30

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:26 
1. LIGNE Juliette 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
2. BOSSARD Louane 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 3:59.40
3. DUFLOS Emma 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:44.95
4. LEQUEC Juliette 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:47.11
5. CUILHÉ Chloé 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:31 
1. PERIE Camille 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:34.74
2. QUELLIER Hélène 1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:06.60
3. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.04
4. MAGNAN Aldabra 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.46
5. MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:34.15
6. BIESSE Florine 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:40.08
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:35 
1.
2. QUETIER Gabin 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
3. DUCLAP Aurelien 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
4. SOULET Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:38 
1.
2. FORGERIT Guillaume 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:52.67
3. REGNIER Gabin 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:46.90
4. GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:51.55
5. GRELETTY Kalvyn 2007 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 2:09.90
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:41 
1. DUCLAP Damien 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:33.95
2. CHETOUANE Paul 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:26.54
3. ARDÈS Siméon 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:12.88
4. JOLIVOT Marick 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:21.99
5. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:27.01
6. CAILLAUD Enzo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.79

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:44 
1. BILLAUD Alyssa 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
2. GUYONNAUD Lison 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:20.71
3. NEVO Chloé 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:39.69
4. BAUDRY Tabatha 2003 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 6:58.69
5. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 7:31.79
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:52 
1. BUOL Loane 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 6:25.19
2. RENAULT Ombeline 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:53.34
3. MARTEL Berengere 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:01.66
4. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:43.32
5. COUTIN Julie 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:56.16
6. BOULANGER Laly 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:27.96
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:59 
1.
2. PINGAUD Clement 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] AT
3. DURAND Nolan 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
4. BAFFARD Louis 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:02 
1. BOUCHET Abel 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
2. HORSEAU Arthur 1993 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] AT
3. MOUNIER Paul 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:28.03
4. SMANI Nassim 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:38.84
5. BONNAUD Jules 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:04 
1. MONTOUX Gabriel 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:10.16
2. GUIBERT Hugo 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:01.72
3. GREVIN Jerome 1979 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 58.80
4. LABIDI Sabri 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:00.26
5. BERTHELOT Mathieu 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.19
6. NEDELEC Mathis 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.09

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:06 
1. ARMENGAUD RULLAUD Jeanne 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
2. JOURDAIN Maé 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
3. BUOL Emma 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] AT
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT
5. PETIT Nelly 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:11 
1. BEN SAADA Sarah 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
2. ARSIVAUD Lilou 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:46.84
3. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:04.81
4. DAUNAS Leelou 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:42.19
5. ARNUT Florine 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 4:42.32
6. LE CORRE Ondine 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:17 
1.
2. LHAMAS FERNANDEZ Leny 2009 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
3. ROMERO Edouard 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT
4. BERINGER Valentin 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:20 
1. GOUBON Hylan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:12.87
2. BERTIN Noah 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 1:50.38
3. BALUTEAU Paul 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:39.25
4. ARTIGUE Evan 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:42.64
5. AUDINEAU Raphael 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:02.62
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:23 
1. LONNI Erwan 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.57
2. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.12
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:02.26
4. GAVRILOV Alexander 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:11.75
5. MATHIEU Lucas 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:19.68
6. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:32.84

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:25 
1. CERRUTO Zoe 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:56.56
2. COT Maelle 2006 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 3:51.08
3. RANC Astrid 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:29.25
4. JOLLY Claire 1986 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:50.18
5. RICHARD Luna 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:51.13
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:30 
1. NAVARRO Maxine 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:20.45
2. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:02.66
3. LIALY Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:37.13
4. BERGER Pauline 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:46.24
5. REAUD Valentine 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 3:07.21
6. DECLERCK Léa 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:22.34
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:34 
1.
2. COLACO Tristan 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] AT
3. CLERMONT Alban 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] AT
4. RICKETTS Mathieu 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:36 
1.
2. ROBERT-POUGET Guerlain 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] AT
3. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] AT
4. LEBRET Thomas 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] AT
5. LOUISIN Paul 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:38 
1. MENOUARD Yanis 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] AT
2. AUDOIN Tom 2005 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:30.16
3. ARSIVAUD Yan 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.42
4. GRELLETY Kelyan 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 1:29.99
5. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] AT
6. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] AT

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:41 
1. SIGNORELLO Lou 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:40.00

NEVO Chloé 2004 FRA
THOMAS Shania 2005 FRA
JOURDAIN Maé 2007 FRA

2. DECLERCK Léa 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:47.90
ARSIVAUD Louane 2006 FRA
BIESSE Florine 2008 FRA
BOUYER Ninon 2007 FRA

3. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:10.00
DUFLOS Emma 2007 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA
ARMENGAUD RULLAUD Jeanne 2007 FRA

4. DAUNAS Leelou 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:20.00
HERMANT Solene 2006 FRA
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
BILLAUD Alyssa 2006 FRA
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5. MARFIL Marion 2005 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [2] 7:04.52
CUILHÉ Chloé 2008 FRA
BUOL Emma 2004 FRA
BOSSARD Prune 2008 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:49 
1. NARI Mahee 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:48.42

DELAGARDE Juliette 2004 FRA
CARON LOMBARD Lyssandre 2005 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA

2. JOURNAUX-VOIVENEL Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:14.28
MAGNAN Aldabra 2004 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA
THIROUARD Pomeline 2004 FRA

3. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:08.25
PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA
GARDELLE Félicia 2003 FRA
DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA

4. SEUDRE Emma 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:10.00
LIALY Emma 2004 FRA
DELEGER Nathalie 1978 FRA
GUIBERT Agathe 2004 FRA

5. PETIT Nelly 2004 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 5:46.53
VILLEREL Jade 2004 FRA
REAUD Valentine 2004 FRA
MONTOUX Louise 2000 FRA

6. ROUE Joséphine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:01.33
QUELLIER Hélène 1980 FRA
ARSIVAUD Lilou 2006 FRA
BOURDIEU Anais 2006 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:56 
1.
2. MECHIN Clément 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 8:00.00

ROBERT Vincent 2004 FRA
MASSONNEAU Jules 2008 FRA
SMANI Nassim 2005 FRA

3. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:00.00
FORT Alban 2004 FRA
TARADOIRE Maxime 2003 FRA
COLACO Tristan 1999 FRA

4. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:05.00
VIOLLEAU Noé 2004 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
BLANCHARD Etienn 2005 FRA

5.
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   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 17 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 17:05 
1.
2. BONNIN Dorian 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:44.04

DELHOMME Léo 2005 FRA
DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA
RICHARD Tom 2007 FRA

3. RABILLER Gaylord 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:30.00
TESTU Philippe 1954 FRA
BEGUEC Julien 1977 FRA
GREVIN Jerome 1979 FRA

4. CHABANET Thibaut 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE [1] 5:39.45
GRELLETY Kelyan 2005 FRA
PETIT Maxime 2002 FRA
MATHIEU Lucas 2004 FRA

5. TONDUT Noah 2006 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:55.00
MOURRAIN Alexandre 2005 FRA
PROU Christophe 2007 FRA
NEDELEC Mathis 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 17:11 
1. LAGOUANELLE Liam 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:10.00

LANGLOIS Théo 2004 FRA
ANDRE Timothe 2001 FRA
GUIBERT Hugo 2001 FRA

2. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [4] 4:55.00
ETIEN Kylian 2001 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
LORET Tom 2003 FRA

3. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:27.18
LABIDI Sabri 2002 FRA
ARDÈS Siméon 2002 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA

4. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 4:50.00
MARGUERITTE Corentin 2001 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA

5. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:07.09
DEVEAU Arthur 2004 FRA
LE FRANCOIS David 1972 FRA
TOURNACHE Aurelien 2001 FRA
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   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 17 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. SIGNOROTTI Théo 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:20.40
JOLIVOT Marick 2003 FRA
BERINGER Valentin 1996 FRA
VIDAL Luca 2003 FRA

 REMISE DES RECOMPENSES - Di 11/11/2018 à 17:17 

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 17:32 
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